УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Ясулове К.Г.

1. Освободить Ясулова Камиля Гаджиевича от должности заместителя

Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан -
начальника Управления делами Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

7 ноября 2016 года

№309

Глава

спублики Дагестан Р. Абдулатипов